[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___18.06.2020г.___  № __537_____

                                                    г. Ершов
О признании утратившим силу
постановления  администрации

Ершовского муниципального района

от 15 августа 2017 года № 596
В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 года №432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Законом Саратовской области от 27.04.2020 года №36-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Признать утратившим силу постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 15 августа 2017 года № 596 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Ершовского муниципального района разрешения представителя нанимателя  участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
   2. Сектору по информатизации и программному обеспечению разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Ершовского муниципального района                                  С.А.Зубрицкая
PAGE